modalidade Ata de Registro de Preços nº AD00004/2025 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 220.610,00 (DUZENTOS E VINTE 

MIL E SEISCENTOS E DEZ REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

9 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: P.A: 

24 CAIXAS LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS, COM 

PROCESSAMENTO E AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEIS 

COM O SISTEMA E QUE TENHAM SOFTWARE DE